
- 1 - 

 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 
 

C C Land Holdings Limited 
中 渝 置 地 控 股 有 限 公 司 

(於百慕達註冊成立的有限公司) 
網址︰www.ccland.com.hk 

(股份代號: 1224) 

 
2013年5月21日舉行的股東週年大會的投票表決結果 

 

 

中渝置地控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，本公司於2013年5月21日舉行的

股東週年大會（「股東週年大會」）上所進行的投票表決結果如下： 

 

普通決議案  

票數 

(概約%) 

贊成 反對 

1. 接納及考慮截至2012年12月31日止年度的經審核財

務報表、董事會報告及獨立核數師報告 

 

1,813,753,206 
(100.00%) 

0 
(0.00%) 

2. 宣派截至2012年12月31日止年度的末期股息 

 

1,813,753,206 
(100.00%) 

 

0 
(0.00%) 

 

3. (a) (i) 重選張松橋先生為執行董事 

 

1,789,731,226 
(98.68%) 

 

24,021,980 
(1.32%) 

 

 
(ii) 重選曾維才先生為執行董事 

 

1,805,247,969 
(99.53%) 

 

8,505,237 
(0.47%) 

 

 

 
(iii) 重選梁宇銘先生為獨立非執行董事 1,805,247,969 

(99.53%) 

 

8,505,237 
(0.47%) 

(b) 授權董事會釐定董事薪酬 

 

1,813,753,206 
(100.00%) 

 

0 
(0.00%) 

4. 續聘安永會計師事務所為本公司獨立核數師，並授

權董事會釐定其薪酬 

 

1,806,962,206 
(99.63%) 

6,791,000 
(0.37%) 

5. 授予董事發行不超過本公司現已發行股本20%的額

外股份的一般授權（附註1） 

 

1,412,979,978 
(77.90%) 

400,773,228 
(22.10%) 
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普通決議案 

票數 

(概約%) 

贊成 反對 

6. 授予董事購回不超過本公司現已發行股本10%的股

份的一般授權（附註1） 

 

1,813,753,206 
(100.00%) 

0 
(0.00%) 

7. 擴大授予董事發行相當於本公司購回股份數目的

股份的一般授權（附註1） 

 

1,414,694,215 
(78.00%) 

399,058,991 
(22.00%) 

由於以上每項決議案均獲超過50%的票數贊成，因此所有以上決議案皆正式通過為本公司普通決

議案。 

 

特別決議案 

票數 

(概約%) 

贊成 反對 

8. 修訂本公司細則若干條款以反映現時百慕達的有

關法例（附註1） 

 

1,811,753,206 
(99.89%) 

2,000,000 
(0.11%) 

由於以上決議案獲超過75%的票數贊成，因此以上決議案正式通過為本公司特別決議案。 

 
附註： 
 

1. 以上第5至第8項決議案並非其全文完整版。該等決議案的全文完整版請參考載於日期為

2013年4月12日本公司通函內的股東週年大會通告。 

 

2. 於股東週年大會當日本公司已發行的股份總數：2,587,799,895股股份。 

 

3. 須於股東週年大會放棄表決權的股份持有人所持股份總數：無。 

 

4. 賦予持有人有權出席股東週年大會但須放棄表決贊成決議的股份總數：無。 

 

5. 因此，賦予持有人有權出席股東週年大會並於會上就決議案表決的股份總數：2,587,799,895

股股份。 

 

6. 卓佳秘書商務有限公司（本公司的香港股份過戶登記分處）獲委聘於股東週年大會作點票

的監票員。 

 
 

承董事會命 

副主席兼董事總經理 
林孝文 

 

香港，2013 年 5 月 21 日 
 
於本公告日期，董事會包括執行董事張松橋先生、林孝文醫生、曾維才先生、梁振昌先生及 
梁偉輝先生；非執行董事王溢輝先生；以及獨立非執行董事林健鋒先生、梁宇銘先生及黃龍德
教授。 


