香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## **C C Land Holdings Limited**

## 中渝置地控股有限公司

(於百慕達註冊成立的有限公司) 網址:www.ccland.com.hk (股份代號: 1224)

## 2013年5月21日舉行的股東週年大會的投票表決結果

中渝置地控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈,本公司於2013年5月21日舉行的股東週年大會(「股東週年大會」)上所進行的投票表決結果如下:

普通決議案			<b>票數</b> (概約%)	
THE COMPANY		贊成	反對	
1.		及考慮截至2012年12月31日止年度的經審核財表、董事會報告及獨立核數師報告	1,813,753,206 (100.00%)	0 (0.00%)
2.	宣派	截至2012年12月31日止年度的末期股息	1,813,753,206 (100.00%)	0 (0.00%)
3.	(a)	(i) 重選張松橋先生為執行董事	1,789,731,226 (98.68%)	24,021,980 (1.32%)
		(ii) 重選曾維才先生為執行董事	1,805,247,969 (99.53%)	8,505,237 (0.47%)
		(iii) 重選梁宇銘先生為獨立非執行董事	1,805,247,969 (99.53%)	8,505,237 (0.47%)
	(b)	授權董事會釐定董事薪酬	1,813,753,206 (100.00%)	0 (0.00%)
4.		安永會計師事務所為本公司獨立核數師,並授事會釐定其薪酬	1,806,962,206 (99.63%)	6,791,000 (0.37%)
5.		董事發行不超過本公司現已發行股本20%的額份的一般授權(附註1)	1,412,979,978 (77.90%)	400,773,228 (22.10%)

	普通決議案	<b>票數</b> (概約%)	
		贊成	反對
6.	授予董事購回不超過本公司現已發行股本10%的股份的一般授權 <i>(附註1)</i>	1,813,753,206 (100.00%)	0 (0.00%)
7.	擴大授予董事發行相當於本公司購回股份數目的 股份的一般授權 (附註1)	1,414,694,215 (78.00%)	399,058,991 (22.00%)

由於以上每項決議案均獲超過50%的票數贊成,因此所有以上決議案皆正式通過為本公司普通決議案。

	特別決議案	<b>票數</b> (概約%)	
8.	修訂本公司細則若干條款以反映現時百慕達的有關法例 (附註1)	贊成 1,811,753,206 (99.89%)	反對 2,000,000 (0.11%)

由於以上決議案獲超過75%的票數贊成,因此以上決議案正式通過為本公司特別決議案。

## 附註:

- 1. 以上第5至第8項決議案並非其全文完整版。該等決議案的全文完整版請參考載於日期為 2013年4月12日本公司通函內的股東週年大會通告。
- 2. 於股東週年大會當日本公司已發行的股份總數:2,587,799,895股股份。
- 3. 須於股東週年大會放棄表決權的股份持有人所持股份總數:無。
- 4. 賦予持有人有權出席股東週年大會但須放棄表決贊成決議的股份總數:無。
- 5. 因此,賦予持有人有權出席股東週年大會並於會上就決議案表決的股份總數:2,587,799,895 股股份。
- 6. 卓佳秘書商務有限公司(本公司的香港股份過戶登記分處)獲委聘於股東週年大會作點票的監票員。

承董事會命 *副主席兼董事總經理* **林孝**文

香港,2013年5月21日

於本公告日期,董事會包括執行董事張松橋先生、林孝文醫生、曾維才先生、梁振昌先生及梁偉輝先生;非執行董事王溢輝先生;以及獨立非執行董事林健鋒先生、梁宇銘先生及黃龍德教授。